90491 Niirnberg

HEGERICH: Wunderschone 3-Zimmer-Wohnung mit zwei

Balkonen!

Flachen & Zimmer

Wohnflache
Zimmer
Schlafzimmer
Badezimmer
Balkone / Terrassen
Logia

Ausstattung

Ausstattungs-Kategorie

Wanne
Fenster

Gas

Fliesen
Laminat
Zentralheizung

Allgemeine Infos

verflgbar ab
vermietet

67,25 m?2

3

2
1
1
1

Gehoben

CLL KKK

nach

Preise & Kosten

Kaufpreis

Kaltmiete

Heizkosten enthalten
provisionspflichtig
Aussen-Courtage

Zustand

Baujahr
letzte Modernisierung
Zustand

Energieausweis

Art

Ausstelldatum

gultig bis

Baujahr (Haus)
Endenergiebedarf
Primar-Energietrager
Wertklasse

295.000 €

690 €
v

v
3,57 inkl. MwSt.

1958
2012
modernisiert

Verbrauch
22.02.2023
21.02.2033

1958
59
Gas
B

295.000 €

Kaufpreis

67,25 m?
Wohnflache

3

Zimmer
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Hegerich Immobilien GmbH
Marcus Schubert
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ms@hegerich-immobilien.de
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