# 90491 Nürnberg

# HEGERICH: Wunderschöne 3-Zimmer-Wohnung mit zwei Balkonen!



295.000 €

Kaufpreis

**67,25 m²** Wohnfläche

Zimmer



## **Ihr Ansprechpartner**

**Hegerich Immobilien GmbH** Marcus Schubert Tel.: +49 911 131 605 0 ms@hegerich-immobilien.de

#### Flächen & Zimmer

Wohnfläche	67,25 m²
Zimmer	3
Schlafzimmer	2
Badezimmer	1
Balkone / Terrassen	1
Logia	1

#### **Ausstattung**

Ausstattungs-Kategorie	Gehoben
Wanne	<b>~</b>
Fenster	<b>~</b>
Gas	<b>~</b>
Fliesen	<b>~</b>
Laminat	~
Zentralheizung	<b>✓</b>

#### **Allgemeine Infos**

verfügbar ab	nach
vermietet	<b>✓</b>

#### **Preise & Kosten**

Kaufpreis	295.000 €
Kaltmiete	690 €
Heizkosten enthalten	~
provisionspflichtig	~
Aussen-Courtage	3,57 inkl. MwSt.

#### **Zustand**

Baujahr	1958
letzte Modernisierung	2012
Zustand	modernisiert

### **Energieausweis**

Art	Verbrauch
Ausstelldatum	22.02.2023
gültig bis	21.02.2033
Baujahr (Haus)	1958
Endenergiebedarf	59
Primär-Energieträger	Gas
Wertklasse	В

# **Online-Exposé**



www.nmib.de/expose/bhuvkw



